1200 mm

TOKRI

4602-1P

bpeHp
AvameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KonnyecTtBo namn

OCHOBHOWM UCTOYHWK CBETa, T1N
LLOKOJ14

OCHOBHOWN UCTOYHUK CBETa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KoMmnsekTaumsa namnamu

MaTepuan nnagoHa

MaTepwuan apmaTypsl

CteneHb 3awWwmThl, IP

Mnowalb oCBeLleHNs, KB.M.
MynbT

[nameTp NOTONOYHOM YaLwKn, MM
BblkntovaTenb

AvmmMep

Jlomn. NCTOYHUK CBETA,
KoMmnnekTauma gon namnamm

NHoekc uBeTonepenayu

LiBeT nnadpoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

InameTp nnacoHa BEPXHUIA, MM
OnameTp nnaoHa HUXHUI, MM
KonnyecTBO POXXKOB

BO3MOXHOCTb UCMOJIb30BaHMSA
YHUBEPCA/bHbIX KPenjeHuin

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl IaMn

MoaxoOmnT ONa HaTAXKHbIX
NOTOJIKOB

LiBeT apmaTypbl
KpenneHwne

LUeHa: £4,900

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
150
1200
205

1
E14
60

HeT

MeTann
MeTaNn
20

3

HeT

80

Het
HeT

HeT

>90
YepHbIN
180
150
150

1

HeTt
HeT
a

4YepHbIn
niaHka



